АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 142
11.04.2012
г. Колпашево

	О внесении изменений в Порядок предоставления льгот и преимуществ по арендной плате в отношении муниципального имущества муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

На основании части 1 статьи 33 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления льгот и преимуществ по арендной плате в отношении муниципального имущества муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 15.03.2012 № 81, следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «предназначенного» заменить словом «предоставляемого»;

2) в пункте 2 слово «предназначенного» заменить словом «предоставляемого»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Льгота по арендной плате может устанавливаться в отношении любого муниципального имущества, предоставляемого в аренду для решения социально значимых вопросов местного значения, определяемых по сложившейся ситуации, согласно статье 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по следующим направлениям:

1) организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом;
2)  организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора;
3) создание условий для обеспечения жителей поселения услугами бытового обслуживания по следующим видам:

а) парикмахерские услуги;

б) ремонт и пошив швейных, меховых и кожаных изделий, головных уборов;
в) ремонт, окраска и пошив обуви.»

4) дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Размер льготы и срок ее предоставления в отношении муниципального имущества устанавливается постановлением Администрации Колпашевского городского поселения».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

PAGE
2